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PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
Drejtuar : Qéndrés Kombétare té Biznesit - Tirané, '

Drejtuar Debitorit  : Shogéria “ALBA Cosmetic 2014”shpk NUIS 142224502H
Pér dijeni Kreditori : Selman Dyrmishi

Uné Hasan Zela Pérmbarues Gjygésor Privat bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit Vendimin Nr. 1110, daté 04.12.2020,
€ Gjykatés sé Rrethit Gjygésor, Durrés,

EONSTATOVA
Se n€ daté 18.12.3020 éshté depozituar prané Shogeris¢ Pérmbarimore Private “Hoti Bailiff Service” sh.p.k kérkesa e
kreditorit Selman Dyrmishi, sé bashku me urdhérin ¢ ckzekutimir, léshuar pér titullin ekzekutiv Deklaraté Noteriale Nr, 2239
Rep dhe Nr. 1661 Kol, daté, 18.12.2015 ., me palé;

-Kreditor: Selman Dyrmishi
-Debitor : Shogéria “ALBA Cosmetic 2014”shpk NUIS L42224502H” me administrator Adi Mehmeti,
-Objekti : Kthim shume

N kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, &shté vendosur Ekzekutim i Detyruesh&m dhe duhet
t& vihet sekuestro mbi aksionet/kuotat e palés debitore: Shoqétia “ALBA Cosmetic 2014”shpk NUIS L42224502H" me
administrator Adi Mehmer., me qéllim pengimin & ndyshimit té statusit dhe shitjen e kuotave/aksioneve té palés debitore.

Né zhatim té neneve 519 e né vijim té K. Pr.Civile, té ligjit Nr.26/2019 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e
Shérbimit ¢ Pérmbarimit Gijygesor Privat”

URDHEROJ
1- Qéndrén Kombétare (€ Biznesit — Tiran€ t& vendosi masés e sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e palés
debitore; Shoqéria “ALBA Cosmetic 2014”shpk NUIS 142224502H” me administrator Adi Mchmeti., me géllim
pengimin ¢ ndyshimit t€ statusit dhe shitjen e kuotave/aksioneve & palés debitore
2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja . na vini né dijeni shkres&risht brénda afatit ligjor.
3- Personat q& behen pengesé, do {€ pérgjigjen né bazé 1€ nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.Il) q& parashikon vendosjen
e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.
4- Ky urdhér mbahet n disa kopje, dhe u njoflohet paléve t€ cilat kané té drejtén e ankimit né Gjykaté brenda 5 ditéve.
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